Celebratio gnā
 lis colapny
 Oio ſgām iſſu
 plamae tōie

tatis dictum silencio int' eos talis p'cipit
in uerba simonis. Intra Reges duces
q' p'ncipes et quicunq' maiores in p'ntis o
g'g'raoms articulo ouenim' n'ca cau
sa dicente: satis est plongis aduulic
mudi p'tes pot'cie uie fortitudo p'gnita
cu' magnitudine uniu'z un'z: mudi
passim p'dicet uniu'z. S'nta t'n q' accep
ta est d'ns un'z illa pot'cia que supbia
caret et ceruicose ellectois in ca' no' co
gnome. Notu' est omib' quata mala
ex supbie elacione p'uenit: q' ipi d'ni
mirabili resistunt: opposicione supbis.
Supbi eni' amicos no' h'nt: et undiq'
sibi ag'g'unt inimicos. Nam q' si sup
bo quis effiaat amicus: mltis oportet
q'd inimicus existat. Supbie ig' ma'i
in n'is negoc'is et sp'alit' imp'nta quatu'
cu'q' possim' excedimur: ut sola recti
tudinis iusticie linea fo'a n'ra p'flugeat
et contra nos aliq's de supbie uicio non
ip'ngat. Nostis ei' nos in magna p'te n'ie
pot'cie ad obtinendam iudicia: de i' iuris
nobis illatis p' p'namu' Regem hucusq'
uicisse: et Regni sui terminos in pot'cia
brachio inuasisse: q' tanta sibi nos iam
intulisse detrimeta dap'noz: q' p'mo ty
p'ani nob' extiterunt inimica: n'c nob'
fci' s'nt duriores. Scimus ei' eos iam
mlta p'muitos pot'cia: et ipi patent'

No. de supbia

agnoscant: nos ee' sibi manos: et si ipi
possent de dap'nis suis eis recere: a nobis
recere assumeret. au' de h' u'laone. Cui
tate itaq' pot'cie h'nt: et pot'ent' undiq'
mutata: et ideo uires eoz aduersus nos
e' dimius duph'icille. Item q' magna p'
ingratia d'i p'ualere: qui in suo hospicio
int' suos ag'ntos: et amicos: ul' in sua se
defendit. Nonne Coruis suo quiescens
in nido licet sit unib' ip'a debilior: durior
officit' i'gent' i' falcone. anteq' accipiat
ab ip'o: q' ab ip'a recedit sep'm' uulnar'. Sa
ne q' int' nos no' h'nt u'ba p'fundo: ut
dubitabile nobis sit Troyanos nos
no' posse ofundere urbe: quatu'cu'q' sit
fortis: no' posse destrue: et om's troyanos
finali excidio ofumare. S'z q' laude mlti
merebim' comedari: si omia q' sum' de
h'c neg'o n'ro f'c'nt. Discreo'ne d'itice
uitata supbia moham'. Multos enim
ofueat i' p'funda nece i' n'gere in ofulta
facilita: et ag'g' sum' negat: que nullo
examine ofaly no' deacta: p' supbie ip'ent'
adactus subito deducit' repentinor'. Sa
mus p'terit'. P'namu' Regem no' ee' du
qui nos p' suos sp'ales n'ncos requirit
ut Syon'a s'ctore sua: sibi restitue: dete
rentus. S'z nos mlti supbie elacione
timetes: requisicet: ei' audite i' p'uda
resp'osione neguim': q' si a nobis ex'm

No. deo:
us et
folone

dita fuisset dapna gramma i Cithera nob
 illati sic enormit no fuisset. et Regia
 helenia que de melioribz gne sua a suoz
 uirtute censeat. apatria sue magnifi
 cenae no fuisset abducta. Nec nos q
 precipuone ipius q illatis nob i uny
 appetimulacione cemus int. intis labo
 ribz et expensis nec timentu a nre pa
 trie lambz elongati qd sit puid nob
 pctio futuz phez ul adusum pemit
 ignoram. et ideo si debnplacatis unis
 q plano osatio uideret acceptu ut la
 bores laboribz addere denitem et q
 honous nri glia reddere ppa meream.
 Ad eundem Regez suam nros spales
 nuicos destinem. ut nob uoluntate
 heleniaz raptaz restituar. et nob satis
 faciat de hys que ot nos p pandez
 sut comissa. Quod si rex suamus
 uelut sapiens hie duxerit acceptan
 duz honorabilis erit redditus nri ad
 ppa nec a Troyanis ampli exigere
 de uine debem. Si uo duxerit recusan
 dum duo laudabilia pro uine nro pu
 gnabit iusticia siliet et nra poten
 cia excusata et cu p mudi pres hie a
 nobis pcessisse uulgabit incipabitur
 ab audientibz demecia Troyanoz q nri
 gmedabit ubiqz pcessus aboi supbie
 uiao totalit excusat. Nri q si post mo

dum i uindicta nri in Troyanos pe
 nas diuisimodas infligem eos passiz
 i ore gladij pimedu eutendo funditis
 triz eoz mulieres eoz pempru uitu
 pio q simitati ppetue stradendo nullis
 ent qui nos exinde poterit inuonabiliter
 incipare. Attendans ergo si placet uob
 si iuxta uibz meoz mouit hie a nob
 sit efficat exequeduz hys ig deis
 exaristatibz mlti fuerit qui pmissa
 uba dix erit exequeda no ee. Ily Lau
 dauentur expone sic fieri ut Rex ip
 decerit. et dum ad hie oms postmo
 unamit quemisset Dyomedem et
 Ulysem in eoz nuicos elegerit qui
 statim se actingetes ad iter sole celi
 tenente iam mediu ad Troye urbis
 menia puenerit et intantes ipaz
 ad magnaz regis suami se regia co
 ferentes descendentes ab equis mar
 moreos gradus scandunt. Cuz qz
 puenissent ad atny speciosi nestibu
 luz mirati sut ipi palacy edificia ra
 muis artificij ope arcaiflucta s; pmi
 sut mirati duz i medio ipius atny
 m spxerit quadij a troiez manu
 fecim mathematice artis sbtili inge
 nio ostituta du ei stipes exauo eer
 graahoz. Lmca in duodeca latitudine
 cubitoz in cui stipitis sumitate arbor

Ho eligit i Troia
 tony Dyomedes
 q Ulyx eo.

Ho d' Alton.

ipsa mirabilis latitudinis se diffunde
 bat in ramos qui totum ipsum atrium lon
 ga circumfusione tegebant. erant enim
 rami ipsi primum ex auro primum ex arge
 to operiti sic eorum folia sic flores eorum
 dum in multa diversitate gemarum eorum fructus
 adit radiarent. longa igitur ipsi du
 ces eius in speciem ostentati ductu militum
 portis camerarum ascendunt et pueri
 tes in locum ubi Rex ipse Priamus in
 milia suorum nobilium comitum sedebat
 non sicut Regem ipsum alicui salutacionis
 oraculo venerati sed eis uelud in ei
 opposito ascendunt sic est affatus. Uli
 xes. Rex Priamice sicut primo saluta
 cionis uerbis non exquisitum non mur
 raris cum te capitale habeam in hoste
 et hostis in hostis non debet orare
 salutem. Agamemnon Rex cum nos ad
 te legati sumus pro nos mittit tibi ut
 Regina Helenam de sui Regni termi
 nis uolentem ablatam restituat faciat
 viro suo et danna grana Grecis il
 lata pro Pandem natum tuum iuxta
 uoluntatem eorum ad prius studeas restit
 care quod si feceris salute sanam salutem
 pacis. Nam si hoc Rex statim forte
 ostendit tu ipse respice quanta tibi ci
 tius sint mala finali puentura nam
 tu in felix morte succides uniuersi tui

Non pulcrum
 dicitur inimicorum
 prolixem.

Prostratio
 Polixis.

caudeli morte peribunt. et hec tua nobilis
 ciuitas tota quassabitur et ruina. Rex
 Priamus itaque Priamus intellectis uerbis Ulixis
 Regis pro
 mi ad h
 ba d h m
 Respondit Ulixes Denaracem uerborum nostrorum ad
 miracione multa omoneor cum a me tanta
 requiratis quod Regem uictum et hostem
 in extremis portibus me deceret nec puto
 Grecos uos aduersus me tantis uerbis
 proualere quod ad faciendum que dicatur me
 cogere possit. Ipsi enim putant amem sibi
 satisfactum debent cum nulla fuerit causa et
 si forte fuerit aliqua fuerit illa pro qua in
 merentem me fecerit in prius et frater
 et quos scilicet omnes. Uerum meam fidem
 euerterunt. Cuius meos morti exilio non
 dederunt. Abduxerunt sororem meam Eriodam
 que ut more regio tractaretur. Sed nisi
 more meretricio deturpari. et petat me
 sibi ad satisfactum uergeri. Ego autem nichil
 uolui nisi silencio tanti mali uitam educe
 nec anxiam strepitu priorum et ideo missi
 ad eos legatum meum Antenorē ut ipse
 saltem sororem meam restituat dignarentur
 michi aliud de commissis in uiribus fieri pe
 titum quanto uero de decore gratias minus
 legatum meum affecerit satis pater quod
 et michi. Non est ergo locus ut uerba ante
 legacionis exaudiam certe prius turpius
 prius uellem quam Agamemnon Rex.

Non male
 loquitur
 loquitur
 Non male
 loquitur
 loquitur
 Non male
 loquitur
 loquitur

ponia sic securus / nūq̄ meā ḡcis pacē
 appetē / quī me tantis doloribz afflicentur
 et uos etiā / qm̄ h̄ membz talibz uhi fu
 stis / nisi eēt / q̄ legaciois offm̄ uos desſen
 dit morte inſiſſima uos facēz m̄tē / red
 deatis / ḡ aduūos / qz donec uos uideo / ab
 ſqz magne ire fluctuacōe eē nō poſſum /
 Ad qd̄ ſtatim. Dyomedes p̄o rupens m̄
 r̄ſuz ſic dixit. O Rex / ſi ſohs nobis
 inſpectis / ſine nā nō eſtis / ergo toto t̄p̄
 uite n̄re / nō eritis abſqz nā / cū greci
 tanta p̄rencia uicini uob̄ exiſtant /
 et nō eſt t̄p̄s ulterius differendi / qm̄
 uideas nos / q̄ eos. Com̄ Cunitate tua ad
 uſus te / q̄ tuos ī armis otinuis ī ſultā
 tes / et ſi de nob̄ ſohs ī armibz / tāto dolo
 re opūgens / quāto p̄cius uolebis / cū
 pluſq̄ centū milia ḡoz / ōt te ī ſp̄as
 armatorz / adūſus quos / nulla te potē
 ſuare / tuta munimina / qm̄ tu et
 tuū crudelis mortis / nō ſenciaſ / m̄tē
 infelices / et ante q̄ tibi hec mala ſuc
 cedant / ſecura libertate ūba potes effu
 dere uelud uana. Multi ḡ de aſſtantibz
 ad Dyomedes ūba comoti / ī ip̄m uirū
 ſubito uoluerūt. q̄ ei ī uinas / graues
 īferre adūſus ip̄m / etiā m̄dati enſibz
 inſurgētes. S; Rex ſuamū / ſuo ele
 uatus a ſoh̄o adūſus illos p̄reter / ex
 clamat / ne ī uina aliqua illi inſerte

Nō male
 loq̄t̄
 legatos
 ḡoz
 Inſim
 Dyome
 dis ad
 ūba pa
 mi.

p̄ſumār / cū nō ſit ſapientis / ſtulto ſm̄
 ſuā ſtulticiā reſpondere / et p̄p̄m ſtulta
 ſit / ſuas deſonare ſtulticiās. Et ſapie
 tis in ſua ſapiciā tolleſt ſtultoz et
 iros. Sicut enī ſtulto / eſt liberi / ſtulta
 ūba diffūdere / ſic ſapientis eedit ad
 laudez aſcultare / q̄ dixerit / et aſcultata
 ridē. In uerbis iq̄ ſtulti agnoſcūt ſtulta
 cia p̄ferentis / et ego p̄us mallez ī p̄ſo
 na pati / q̄ legat̄ aliq̄s in mea cuna
 aliqua ī uinas pateſcēt. p̄modico eiz
 quilli exceſſu pot̄ ſe aliq̄s uitupare
 deleui. Sedete iq̄ / vniūſi nec p̄ſumar
 amodo / aliq̄s ap̄lius uirū ī honeſta ūba
 p̄ferre. Et ſi ceſſantibz eiſ. Eneās qui
 tūc iuxta regem ſuamū / nullo alio
 mediate ſedebat ūbis obtemperare nō
 uales ſic dixit. Non eſt mihi dñe Rex
 ut ſtulto debeat qm̄ / ſedm̄ ſuaz ſtulticiā
 reſpondē. Na; qui ſtulta ūba p̄fundit
 tus eſt / ut de ſua ſtulticiā odignaz ac
 cipiat diſap̄nā. Ego enī ī oſpectu uirō
 tanta q̄taha poſſez dice in honeſta / q̄
 me occidi facē de iure m̄dare poſſen /
 et niſi eēt uirū p̄nā / ille q̄ tāq̄ fatuus
 eſt locutus / iam ut mortē ī curteret
 nō eēt indignū / qui tam audacter ap̄ul
 loſis / et ūbis mordacibz / uirū lacere
 nō h̄uere maieſtate / et nos ūbis eſtē
 tuipit̄ exagitare p̄ſupſit. Donec ergo

Nō quāt ſtulti
 reſpondei deſer

Verba Ence
 plata tota Rex
 p̄ame q̄ dyo
 mede.

Respon-
dit Dyomedes
ad uerba Enēe
ut ipse in q̄litate
pelata

eum, ut ab hoc loco discedat, si p̄sumptum
nolit stulticiaz, i sapientia; commutare.
Dyomedes uō ad p̄dā nullaten' stupetis
sic ad Enēe uerba respondit. O tu q̄sq̄
es in h̄momb; tuis bene agnosco te
rectum ēē iudicē, s; oblatore acuti
ualde delideo, ut te apto inerte posses
in loco in quo tibi grates cōdignas q̄s
meruisti reddam, de uerbis que tū grauo
ptulisti simone. bene uideo q̄ beatus
est Rex ille, qui te in osaharū summ.
tenet, qui bene tam nostri osulē regi
tuo, ut tuus rex i iuriāz actor existat
et sit defiahi labilis ad pudore. Vbi
res aut Dyomedis uerba sagaciter
intumpes, monet eū ut ne plib; uer-
bis utat' et illud idē, vbi res regi p̄-
mo sic dixit. O Rex intelleximus
plene singla que dixisti, amodo recē-
demus ate. Et Regi Agamēnōi que
pte deā sunt singla fidelit' resserem'.
Et sic statim ambo a palatio disce-
dentes, equos ascendūt, et i celerib;
gressib;, ad eoz exātus puenerunt,
qui otinuo descendentes ab equis. Ag-
menōnis teptorū siml' intrant, ubi
maiores exātus cū Agamēnone mo-
rabant' et resserentib; eis illis cūc-
ta que didicerāt. Ap̄tamo Rege p̄dā
de ipius p̄tami respoñione ualde in-